Администрация
муниципального образования

Веневский район

_____ Отдел по культуре_____

ПРИКАЗ № 33-ЛС

От 01.10.2014 г.

/по личному составу/

О переводе и назначении на должность
директора МУК «Межпоселенческая централизованная

библиотечная система» Кобец О.А.

Руководствуясь Положением отдела по культуре администрации
муниципального образования Веневский район утвержденного
Постановлением администрации муниципального образования Веневский
район от 21.12.2011 г. №2032,

Приказываю:

1. Перевести и назначить на должность директора муниципального
учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система» Кобец Ольгу Александровну.
2. Директору МУК «МЦБС» разрешить совместительство главного
библиографа с нагрузкой 0,25 ставки. Оплата согласно штатного
расписания.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Начальник отдела по культуре
администрации муниципального
образования Веневский район Н.Н. Владыкина